图样标记数量
名称
共1页，第1页
1:1
外形示意图
页数
公司名称
比例
TFS74
订货号：220516L02
 TFS74 静态扭矩传感器
A
A
*
70
 0 -0
.0
25
73
.4
0.
05
8X
M3
67
70
.5
22
20
0.
03
11
4X
6
4X
3.
5
4X
5.
2
8 * 70 0
-0.03
22.5
*8X8  0
-0.05
* 59.2+0.03
0
1.2
3.7 0
-0.1
0.05
01.4+
10.7
11.7
29
4XM2.5 4
45
5.2
4
58
3.4
5.7
13
 0 -0
.0
3
R2
R2
0.
03
H
0.
03
H
0.03 H
0.03 H
0.03 G
0.03 G
0.
03